Płock, dnia 2 (15) Stycznia 1903 r. Rok VIII

Ś P I E W
l O M E L N Y

—s - Prenumerata na miejscu rocznie rb. 3, z przesyłką pocztową rb. 4.

O D R e D A K C y i .
Dodatek nutowy zapowiedziany w numerze poprzednim dołączamy dopiero

przy obecnym. Opóźnienie spowodowane zostało skutkiem trudnej komunikacyi
z Warszawą.